
5 Český rozhlas

||||||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlll|||

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.
S2022/01120/154

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovníSpolanu:

Zástupce pro věcnájednání: Zástupce pro věcná jednáni:

|. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvyjepovinnostposkytovatelenavlastnínáklada nebezpečí poskytnout
objednateli nový polep výstrče a deinstalace původního polepu die specifikace uvedené
v příloze této smlouvy (dále jen „služby") a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této
smlouvy.

2, Je-Ii součástí poskytovaných služeb 1 dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho dodání

nejsou služby řádně poskytnuty.
3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je

nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:

1. Služby budou objednateli poskytovány:
II] nejpozději do 24, 3. 2023 od účinnosti této smlouvy.
EI dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
E\ ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy,

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je budova ČRo na adrese Sv. Anežky České 29,

Pardubice 530 02

|v.CENAPLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 4.840; Kč bez DPH. K částce bude

připočtenaDPH vzákonnévýši. Kalkulace cenyje uvedena v příloze této smlouvy. Cenaslužeb
a platební podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny
služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovate/e
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

uv. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ
1, Má—libýt tato smlouvauveřejněna v registru smluv v souladu se zákonemč. 340/2015 Sb., o

registru smluv, vplatném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



' eský rozhlas
3. Bude—li v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude

mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

5.
strana obdrží po jednom stejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele Za poskytovatele

2/5



= ..=. Ceský rozhlas
Příloha č. 1 — Specifikace služeb

Stanice: ČRo Pardubice

Služba: Nový polep výstrče a deinstalace původního polepu

Termín: Do 24. března 2023

Místo: budova ČRo Pardubice, Sv, Anežky České 29, Pardubice 530 02

Specifikace služeb:

- Zajištění instalacenovéhopolepu s logem ČRo Pardubice

— Štít nad vstupem oválný: oboustranný polep oválu PVC samolepkou, umístění cca ve výšce

3,5 - 4m, oboustranné nalepení fólie na elipsu 840x550mm.

- Deinstalace původního polepu

Dle smlouvy 32022/01120/00

3/5



5 Český rozhlas
Příloha č. 2— Kalkulace ceny služeb

oo proximity muse unum

Klimt
hm
mm
ůlo :anim-mx
zmpnvkninnwm:
muminumu

tuhý lomu
1mmn_cno,n_ps_annamnbmw
mawa

Ronlh nkmy

Pwhwrm Produkčnímnm hmdlnuu mwyčnuvmmu m ...a mam

OZPO ET
mnmnm pum Momwhm mnm“
Amml nu

ulovh cmv Kčbu nn

Ammann mim :nulenemdiam:
mmmvaluzlmunanumnmmm .:nhmmnnwuvmawumm:. v
. . nu

„„

Mm'mmnnm'lv mw * '

m
rumu vc. nm um

| umana

v první umožní vii. wedlmmm mmm nunynaommmmknhodilbudouúčlwhly

4/5



Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 3 _ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

zastoupen:. _ _ zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č, ze poskytl
níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuje poskvtnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí
služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokolje vyhotovenve dvouvyhotoveních splatnostíoriginálu, z nichž každásmluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přegíraj/cíhp
_
“Zia poskytujícího

5/5




